（ ）

所在地または住所
〒 ―

□

□ ネイチャークラフト □ レザークラフト □ はしの研ぎ出し □ 陶芸体験

その他　（ ）

□

令和

□ ウォークラリー □ リングゴルフ □ 星空観察

研修和室

□ 大研修室 □ 多目的ホール □ 体育館

□ □□小研修室１ 小研修室２ 小研修室３

□ 屋外調理施設

男 女 計 男 女 計 男 女 計

２　　　階 ３　　　階

朝 昼 夕 昼 夕 朝 昼 夕

301206 207 208 302 303 304 305 306 307201 202 203 204 205

予　約　申　込　書

　青年の家を使用したいので、下記のとおり予約します。

団 体 名

月 日年

参 加 人 員
(日帰り参加を含む)

使 用 期 間

研  修　名
（行事の名称等） 日

E-MAIL :  s-seinen@pref.fukui.lg.jp

担当者連絡先

団体代表者名

担当者名

―

FAX :  0778-62-1215

福井県立鯖江青年の家所長　様

泊

利用日程

宿泊する部屋
（宿泊団体のみ）

使用を希望
する研修室

（☑をつけてください）

希望する
研修プログラム
（☑をつけてください）

食事をとる人数
(注文・持参の総数)

宿 泊 人 数

1 月 0 日 (    )

朝

308

※　本申込書の個人情報は適正に管理し、目的以外の使用や第三者への情報提供は行いません。

注　○本申込書は、電話または来所による予約後すぐ（２日以内）にメールかＦＡＸで提出して
　　　ください。申込書提出をもって、予約完了とします。

　  ○使用申請書および宿泊者名簿、活動計画書等の必要書類は利用日の１０日前（必着）までに
　　　提出してください。

備       考
□駐車場を使用(　　　台くらい）

使用料の納入方法 　後日納付（手数料無料） 　当日現金

時 分 から(       )入所日

退所日 (       ) 時 分 まで

男 名

月 日 (    )月 日 (    )

女 名 計 名

Ver.23.04